
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  22.04.2024

Varenummer 1000013171   1/2
PR
O
D1

59
13

 
 
10

00
01

31
71

Produktbeskrivelse
Blød, smidig og slidstærk allroundhandske til bygge, anlæg og industri med kno- og negleforstærkning, samsyet håndflade

Specifikationer

Produktbetegnelse Oksehudshandske

Varemærke ODIN

Størrelse 10

Features Rigger, 8 cm gummieret machet

Engangs/flergangs Flergangs

Materiale Bomuld, okselæder

Certifikater CE, CAT I

CE-kategori (personligt værnemiddel) CAT I

Produkt- eller teststandarder EN 420

Holdbarhed 5 år

Opbevaringsinstruktioner Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 60 par 30 cm 22 cm 70 cm

pk 12 par 28 cm 20.5 cm 13.5 cm 5709168224505

par 1 par

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

CAT I PPE gælder kun for produkter med minimal risiko. 

Oksehudshandske, ODIN, 10, blå, 
bomuld/okselæder, rigger, 8 cm 
gummieret machet

	 Naturel 2-delt håndflade i oksehud
	 Bomuldsoverhånd i blå
	 7 cm gummieret manchet
	 God slidstyrke
	 Fin pasform
	 Kno- og negleforstærkning
	 Let bomuldsfor i håndfladen
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Standarden 
specificerer kravene for 
beskyttelseshandsker 
ift. generelle krav og 
prøvningsmetoder.
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